[image: Письма распоряжения]

Дума ЗАТО Звёздный

Р Е Ш Е Н И Е

24.04..2018									                        № 376

[bookmark: _GoBack]Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования ЗАТО Звёздный Пермского края

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 8, со статьями 29.2 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 29 части 2 статьи 25 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования ЗАТО Звёздный Пермского края.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный –
председатель Думы ЗАТО Звёздный				             И.А. Ободова

image1.jpeg